CENTRO UNIVERSITARIO

EDITAL PROCSEL N.° 115/2018

REALIZA A SETIMA CONVOCACAO DO
PROCESSO SELETIVO 2019, 1° SEMESTRE,
DA FAE CENTRO UNIVERSITARIO.

Art. 1°

A Presidente da Comissdo Permanente do Processo
Seletivo da FAE Centro Universitario, no uso de suas
atribuicbes legais previstas na legislagdo interna e
considerando o disposto no Edital GR n.° 04/2018, de 17
de agosto de 2018, baixa o seguinte

EDITAL

Ficam convocados os candidatos aprovados, relacionados na listagem anexa, para que realizem o

processo de matricula do Processo Seletivo 2019, 1° semestre da FAE Centro Universitario.

Art. 2° O processo de matricula sera realizado em cumprimento aos procedimentos descritos a seguir;
I atualizacédo e confirmagéo dos dados cadastrais;
Il impressédo do formulario de foto para solicitacdo de cracha;
1. leitura e aceite eletrénico do Contrato de Prestacdo de Servicos Educacionais;
IV.  entrega dos documentos relacionados no 8§2° deste artigo;
V. impressédo e pagamento do boleto referente a primeira mensalidade escolar.
81° Os procedimentos descritos nos incisos I, Il e Il deverdo ser realizados via internet, no site

www.fae.edu/vestibular, em Area do Candidato — Digitar CPF e data de nascimento — clicar em Iniciar

Matricula.

§2° Os candidatos aprovados deverdo entregar na Central de Atendimento do Campus de oferta do curso, de

01 a 04 de outubro de 2018, os seguintes documentos:

01 (uma) foto 3x4;

01 (uma) via autenticada do Histérico Escolar do Ensino Médio ou uma declaracdo de matricula
(exclusivamente para candidatos matriculados na ultima série do Ensino Médio, e que a conclusdo
nao ocorra apoés o dia 07 de fevereiro de 2019);

Carteira de Identidade (documento original);

Certiddo de Nascimento ou Casamento (documento original);

01 (uma) fotocépia simples:

a) do Cadastro de Pessoa Fisica — CPF;

b) do Titulo de Eleitor;

c) do Certificado de Reservista, ou Certificado de Dispensa de Incorporacédo, para candidatos do

sexo masculino e maiores de 18 anos;
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d) do comprovante de endereco do candidato ou responsavel legal;

e) para menores de 18 anos: documento oficial de identificacéo, com foto, do responsavel legal.
VI. 02 (duas) cépias do Contrato de Prestacdo de Servicos Educacionais as quais o candidato, e/ou

seu responsavel legal, caso o candidato seja menor de 18 anos, devera ler, aceitar e assinar no ato

da matricula.

83° O endereco, os dias e horarios de funcionamento das Centrais de Atendimento dos Campi da FAE

Centro Universitario, sdo os que seguem abaixo:

CENTRAL DE ATENDIMENTO HORARIO ENDERECO

. 22 a 62 feira: 09h as 20h30 . . |
Campus Curitiba - - Rua 24 de Maio, 135, Centro, Curitiba, Paran&
Sabados: 09h as 12h

Av. Rui Barbosa, 9551 — Centro — Sao José

Campus Sé&o José dos Pinhais |22 a 62 feira: 09h as 20h30 L !
dos Pinhais, Parana

2% a 62 feira: 09h as 21h Rua S&o Vicente de Paulo, 1060 — Centro —
Sabados: 09h as 12h Araucéria, Parana

Campus Araucéria

84° O candidato que cursou o Ensino Médio no exterior devera convalidar seu Histérico Escolar na Secretaria

de Estado da Educacéo, nos termos da legislacao vigente.

§5° O candidato estrangeiro devera apresentar o Registro Nacional de Estrangeiro — RNE caso ndo possua o

Registro Geral — RG.

86° A apresentacdo da declaragdo de matricula descrita no §2°, Il, deste artigo, ndo desobriga o candidato a

entregar as copias do Historico Escolar.

87° Excetuando-se os documentos listados nos itens Il, Ill e VI do §2° deste artigo, de entrega obrigatéria no
ato da matricula, o candidato podera apresentar a documentacédo comprobatéria elencada nos demais itens

do §2° até o dia 07 de fevereiro de 2018, sem o0 que, podera perder o direito a vaga.

88° A assinatura do Contrato de Prestacéo de Servigos Educacionais devera ser realizada pelo (a) candidato

(a) e, quando menor, também, por seu responsavel legal.

§9° No momento da entrega da documentac¢édo, o aluno receberd o boleto referente & primeira mensalidade

escolar.

§10. Conforme disposto na Clausula Segunda, 8§3°, do Contrato de Prestacdo de Servigos Educacionais, o
pagamento do boleto referente a primeira mensalidade escolar é condigcdo indispensavel para efetivacdo da

matricula.

Art. 3° Ficam revogadas as disposi¢Ges contrarias divulgadas no Edital do Processo Seletivo 2019, 1°

semestre.

Art. 4° Dé-se ciéncia aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.
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Curitiba, 01 de outubro de 2018.

Gabriele Assuncao de Melo Camargo
Presidente da Comissao Permanente do Processo Seletivo
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1067520
1066446
1067331
1066447
1066448
1067247
1067747
1067702
1066452
1068202
1067479
1067668
1067322
1067818
1067933
1067776
1067342
1066454
1067249
1067917
1067848
1066455
1067935
1067572
1067772
1066456
1067790

1067654

ADRILLI STRASSER

ADRYAN ZIELONKA JACHTCHECHEN
AICHA MOHAMAD TASSA

ALANNA GARCON PEREIRA

ALEX TAKII CARPINSKI

ALICE MARIA FROEHNER

ALINE HSIAO BONA

ALINE MATOSO

ALINE POPOVICZ ANTUNES DA ROSA
ALLAN HENRIQUE DA SILVA DOS SANTOS
ALLANA BOUFLEUR DE JESUS FERREIRA
ALVARO DE MIRANDA LOCKS

ALYSSA CRISTINE DE OLIVEIRA ELIAS
AMANDA DE OLIVEIRA
AMANDA DE ZUTTER

AMANDA IRINA MAIER

AMANDA LANZINI

AMANDA PIRES CAVAZZANI

AMANDA TORRES

AMANDA ZANGHELINI

ANA BEATRIZ DE ALENCAR ZIMMERMANN
ANA BEATRIZ MARIANTE ROCHA

ANA CLARA SCHRAMM

ANA DENISE ULRICH

ANA FLAVIA CAIXETA ROMAGNOLI

ANA FLAVIA PIRES KOMNICKI

ANA JULIAANTUNES DE OLIVEIRA

ANA JULIA BORKOVSKI
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1067872
1067853
1067215
1067333
1066457
1066459
1067503
1067132
1067815
1067894
1067771
1066460
1067529
1066461
1066463
1066464
1067913
1067056
1066466
1067340
1067758
1066468
1067351
1067549
1067349
1067906
1067501

ANA LUISA CUNHA ZIMMERMANN
ANA LUIZA JUSTINO

ANA LUIZA LEONI MILLEO

ANA LUIZA ZAMPIER NATAL

ANA PAULA DA SILVA MEDINA

ANA VITORIA BRANDAO PIAI

ANDRE KRAUTLER

ANDRESSA KRUPA

ANNA LAURA SCHMITT

ARMAN HILLESHEIM

ARTHUR BRAUN

ARTHUR GUILHERME WUNSCHE ALVARES
ARTHUR LOURENCO GOMES
ARTHUR SCHWARTZ DAVID

AVA CRISTINA SANTANA SANTOS
BARBARA BEREHULKA DE MORAES
BEATRIZ LEMOS DE LIMA

BEATRIZ ORDONES GONCALEZ
BERNARDO BERTOCHI FONTOURA
BERNARDO CLOSS KANAAN
BERNARDO FELIPE DA SILVA
BERNARDO HENRIQUE BAHR SCHAFER
BERNARDO SCHNEIDER

BIANCA APARECIDA FRANCO
BIANCA DAYNAKE SCHWEIZER
BIANCA ERDMANN
BIANCA FLOR CHUDZY
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1067837
1067260
1067876
1066631
1066469
1067328
1067539
1067816
1067246
1067910
1067819
1066470
1067500
1067506
1067857
1067799
1067885
1067757
1067507
1066422
1066473
1066474
1067839
1067688
1067812
1067896
1067689
1068283

BIANCA HINSCHING

BIANCA KOHLER

BRENO NASCIMENTO NICOLETTI
BRUNA BERTOTTO SUBTIL

BRUNA CRISTINA CANOSSA BECKER
BRUNA DIAS FERREIRA
BRUNA SILVA PAGLIOSA

BRUNO SILVEIRA CAMILLO

BRUNO VINICIOS SIMM

CAIO MENDONGA

CAIO OLIVA MORGADO FERREIRA
CALEBE DA CRUZ MOREIRA

CAMILA DA ROSA DE LINS

CAMILA DE LIZ GONZAGA DOS SANTOS
CAMILA JUNG

CAMILA TREVISAN

CARLOS EDUARDO DE FREITAS KOHLS
CAROLINA LUISA SASSE

CAROLINA PAVAO MUNIZ

CECILIA SOARES DE LIMA

CECILIA SUNYE MAJELLA

CHRISTIAN MOROMIZATO DOS SANTOS
CHRISTIAN PEDRASSOLLI BUBECK
DANILO BENIK NARITA
DANILO ZANINI RODRIGUES

DAVI FAUSEL KOCH

DAVI GERUM CAMPOS

DIOGO CORREIA MELLO
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1067806
1067931
1067836
1067575
1067908
1066477
1066479
1066482
1066891
1067403
1067264
1066484

1067696
1066593
1067780
1067573
1067259
1066488
1066493
1066490
1066893
1067921
1066894
1066491
1067486
1066495
1066496
1067907

EDUARDA LEITHOLDT
EDUARDA REBELO KREUTZFELD
EDUARDO AUGUSTO PEREIRA FISCHER
EDUARDO FERNANDES ALBANEZ
EDUARDO FRANZNER RIZZATTI
ELISA PORTES PABRICA

ELLEN FIGUEIREDO NUNES

ELLEN PAULA SCHETZ ZAW |IERUCHA
EMANUELLE FEDECHEN FERREIRA
ERIC KENZO UWAI

ERIKA RESNER ZSCHOERPER
FELIPE ALBERTO DE SANTI

FELIPE AUGUSTO PIGNATARI

FELIPE DE ANDRADE BRANDALISE
FELIPE DE OLIVEIRA BENEDITO
FERNANDA CRISTINA DALAZEN FERNANDES
FERNANDO GUSTAVO FURMAN
FERNANDO TONET

FLAVIA HUSS SKIBINSKI

FRANCESCA FERRAZ DE PAOLA
FRANCO BARPP GOMES

GABRIEL ALLAM VAZQUEZ

GABRIEL AUGUSTO LAZARIS

GABRIEL DE LIMA CAVASSIM

GABRIEL DE OLIVEIRA NUNES
GABRIEL FISCHER DOMAKOSKI
GABRIEL HUMMELGEN

GABRIEL MARCOS PONSTEIN PEREIRA
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1067809
1066895
1067341
1067490
1067481
1066498
1067327
1067918
1067875
1066499
1066500
1067899
1067289
1067161
1067336
1067355
1066501
1067911
1067034
1067258
1066934
1067650
1067332
1067841
1067774
1066503
1067891
1066505

GABRIEL NERCOLINI BEDIN
GABRIEL OSS OLIVEIRA

GABRIELA BLASI DORNELLES
GABRIELA BORTOLI VIEIRA

GABRIELA DE MELO

GABRIELA DE SOUZA CABIANCA
GABRIELA ZIBETI DA SILVA

GEORGIA JOHANSSON ENGLERT
GEORGIA PIMENTEL MACHADO
GERMANO ANDERSON GELINSKI
GIOVANNA OCHOA CABECEIRAS
GIOVANNA SCHANKOSKI DUTRA
GIOVANNA STROPARO

GIULIA DE MIRA PIVA

GIUVANNA CAROLINE DO ROSARIO CONSTANTINO JORGE
GLORIA BERTE BRUXEL

GUILHERME DA SILVA PERACCHI
GUILHERME DE BORBA

GUILHERME FERLE GOMES
GUILHERME KAMIENSKI LOBERMAYER
GUILHERME MAYER JUNQUEIRA
GUSTAVO AUCHAN DE LIMA

GUSTAVO BARBOZA MARTINS
GUSTAVO DE SOUZA NETTO GOMES
GUSTAVO HENRIQUE JUNKES OTTE
GUSTAVO LEMOS SANSANA

GUSTAVO LUIZ SGROTT

GUSTAVO MUNHOZ CORREA
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1067883 GUSTAVO PAUL EXEL

1066507 GUSTAVO SANTOS SILVANO
1067244  HELOISA CAMILA DITTRICH
1067878 HENRIQUE DELEGREGO

1067256  HENRIQUE FLEISCHMANN

1067903 HENRIQUE GOMES WOLF

1066506 HENRIQUE KEINERT DISTEFANO
1066508 HENRIQUE TRALDI MAGGIO
1067519  HIAGO WALTRICK MUNIZ

1067703 ISABELA FENDRICH

1067436  ISABELA KOLSCHESKI

1066948 ISABELA LISBOA DE LIMA

1066509 ISABELA MIHO ENOMOTO DE LUCA
1067482  ISABELLA DA SILVA VIEIRA

1067801  ISABELLA DE MONTREUIL BARRA
1066512  ISABELLA SANTANA GARZEL
1066629  ISABELLA SCHMITZ

1067721  ISABELLA SCHWAMBACH

1066950 ISABELLA SPEROTTO

1066630 ISADHORA SANTA CLARA

1067251  ISADORA CRISTINA HOSANG DE ALBUQUERQUE
1066941  ISADORA GOMES

1067671  IZABELLA DE LA VEGA DA SILVEIRA SCHLICHTING
1067003  JAQUELINE DA SILVA GONCALVES
1066515 JEASY PARREIRA DE ASSIS
1067321  JESSICA DE LIMA WHITTLE
1067338 JOANA PAULA POSSIEDE
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1067762
1066519
1066467
1067920
1066952
1066901
1067261
1066953
1066522
1066527
1066523
1067523
1067019
1066540
1067253
1067732
1067781
1066541
1067929
1066542
1066543
1066954
1066529
1066544
1068040
1066546
1067522

JOANA SPENGLER BEDUSCHI

JOAO FRANCISCO KOPYTOWSKI TAFURI
JOAO GABRIEL SOUZA SILVA MAZER
JOAO GUILHERME SCHUTZLER DA SILVA
JOAO PAULO RIBEIRO MARQUES

JOAO PEDRO DOSSI PERCEBON

JOAO PEDRO SALZVEDEL SOARES
JOAO PEDRO SOLAGNA

JOAO VICTOR BARBOSA ZAMPAR

JOAO VITOR ARBIGAUS OGIBOWSKI
JOAO VITOR BASSO MIRANDA

JOAO VITOR BASTOS SCHAPPO

JOSE GERBISON CORREA NUNES

JULIA AGATHA ACKERMANN RODRIGUES
JULIA BAYERL

JULIA CARLINI BAPTISTA

JULIA GOMES BRAGA DE MORAES ROCHA
JULIA LUDVIG DA COSTA SILVA

JULIA PIAZERA

JULIA PORTO DE SOUZA VANDENBERGHE
JULIA TIEMI KUNIYOSHI

JULIA VICTORIA TOMAZI

JULIANA ANTONIOLLI MALUCELLI
JULIANA CASTRO PEGORARO

KAMALA SOARES CUSTODIO

KAREN MAYUMI SHIMABUKURO
KATHERINE DAL PI1ZZOL CISLAGHI
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1066955  KAUANA OLENKA RIBAS

1067874  KEVIN DE MATOS SHIBATA
1067325  KHALIL GAMEL EL TASSA

1067925 LAIS GABRIELE STARKE

1067805  LARISSA STEPHANI VICENTE
1066551  LAURA NIZER GAPSKI PEREIRA
1066552 LAURA RIBAS SARGI

1067320 LEANDRA DOMINGUES GERVASI
1067353 LEONARDO AUGUSTO SCHNORR
1068306 @ LEONARDO DE PAULO ANTUNES DE OLIVEIRA
1066553 LEONARDO GOSCINSKI TREVISAN
1067795 LEONARDO HASSE

1066554 LEONARDO LONGO

1066555 LEONARDO MAGNANTI DANCHURA
1067359 LEONARDO SCHEID WEIZENMANN
1067329 LEONARDO VIANA DE OLIVEIRA
1068341 LEONARDO ZATTA

1066556  LETICIA GRAZIELA TROMBETTA
1066557  LETICIA PADUANO RODRIGUES
1068035 LINCOLN FAUST VALTER SIQUEIRA
1067697 LUAN WILLY CARDOSO

1066558 LUANA ALMADA HERMOSILLA
1067516  LUANA ASSINK COELHO

1066559 LUANA LOPES ROCHA LEITE
1067778 LUCAS EDUARDO KUHNEN
1067530 LUCAS ELI DE OLIVEIRA

1066561 LUCAS FONSECA NOBREGA



CENTRO UNIVERSITARIO Anexo do Edital de Convocacao

1067850
1067504
1067022
1066563
1066562
1067928
1066565
1067505
1067357
1067709
1067884
1066566
1066568
1066582
1067870
1067498
1067269
1067491
1067487
1066988
1066583
1067495
1067354
1066585
1066961
1067905
1067508

LUCAS KENJI TORIY BOTELHO
LUCAS TOZZO ANACLETO
LUCCA ROSA SCHLENKER

LUIS FELIPE GOMES GRABIN

LUIZ EDUARDO BONNET WICNEWSKI
LUIZ GUILHERME SOUZA E SILVA
LUiZA MARIA SOLDI VIRMOND ALVES
LUIZA PARISOTTO DA COSTA

LUIZA SCHWAMBACH

LUIZA SOUZA DALMOLIN

LUKAS MORATELLI GROSS

MAITE LOBO SPONHOLZ

MARCEL HATORI GICKLHORN
MARCOS EDUARDO RODRIGUES MARINHO
MARIA ALICE MONDINI

MARIA AUGUSTA DA SILVA

MARIA BEATRIZ MELO DE PEDER
MARIA CLARA BORATO SILVERIO
MARIA CRISTINA MARQUES ZAMBAN
MARIA EDUARDA BORDIGNON ENRICONI
MARIA EDUARDA FIGUEIRA GRISARD
MARIA EDUARDA FURTADO

MARIA EDUARDA GABRIEL GONZATTI
MARIA EDUARDA LUNARDI CARRILLO
MARIA EDUARDA MALINVERNI DE LIZ
MARIA EDUARDA SCHIOCHET

MARIA EDUARDA SILVA DE MACEDO
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1067265 MARIA EDUARDA SIMOES

1067864 MARIA EDUARDA VERBINEN

1067832  MARIA ELVIRA HORT REIMER

1066956  MARIA EMILIA BASQUERA MENZEL

1066586  MARIA FERNANDA BRUNKOW MENANTEAUX
1067020 MARIA FERNANDA BUDIK DE BARROS
1066587  MARIA FERNANDA CESCHIM

1067496  MARIA FERNANDA PILATTI

1067580 MARIA HELOISA DOS SANTOS BANDEIRA
1066595 MARIA LUIZA XAVIER DE ARAUJO

1067833 MARIA VICTORIA DE OLIVEIRA DORNELLES
1066996  MARIANA GARCIA MENEZES

1066596  MARIANA GURGEL PEGORINI

1067252 MARIANA HARUMI KAMEI DROZINO
1066655 MARIANA MALLON SCHNEIDER

1067356  MARILIA BRUXEL

1066598 MARTINA VICTORIA KLEIN

1066958 MATEUS BARPP

1066959 MATEUS CIVIERO

1066643 MATEUS DE SOUZA PRESTES

1067810  MATEUS VINICIOS FRANCESCHETTO MARODIM
1067892 MATHEUS MANDEL

1067974  MELISSA APARECIDA FIAMONCINI

1066599  MICHELLE BENTO MUNIZ SILVA

1067082 MIGUEL DE CAMPOS ANTOCZECEN
1067492  MILENA BORTOLOTTO

1067337  MURILO FRANCISCO DA CUNHA BEN
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1066602
1067823
1067499
1066944
1066606
1067934
1067802
1067248
1066607
1066609
1068216
1066610
1066611
1068074
1067521
1067847
1066612
1068050
1067924
1067927
1066613
1066614
1066615
1067515
1066617
1067400
1066664
1067766

NATALIA CARVALHO SILVA

OTAVIO MURILO RAU

PATRICIA SCHLICHTING

PAULA KAUANNY ANDRIOLLI DO PRADO
PEDRO ANTONIO PELANDA SOARES
PEDRO DE ANTONI SANTOS

PEDRO GABRIEL BALDISSERA
PEDRO HENRIQUE BONETTI CARDOSO
PEDRO HENRIQUE FARIAS GIRALDI
PEDRO HENRIQUE VICARI PASSOS
PEDRO MARDER TRENTINI

PEDRO PAES LANDIM HUBER
PIETRA GUIMARAES BONETTO
PIETRO PORTELA RIGLIONE
POLIANA DE OLIVEIRA ALVES
PRISCILLA MIGLIOLI DE OLIVEIRA
RAFAEL BOCCATO SATIN

RAFAEL JOSE POLETTO FURLAN
RAFAEL OLIVA MORGADO FERREIRA
RAFAEL POTTER WACHHOLZ
RAFAEL SALDANHA MINERVINO
RAFAEL VITOR CLETO

RAFAELA GUEDES RIBEIRO
RAFAELA STENGER XAVIER
RAFAELLA GARBUIO JASINSKI
RAFAEL GUINLE LIMA

RAYANE FERNANDES DE ALMEIDA
REBECCA GIOVANNA VEGINI
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1066187
1066618
1067250
1067018
1067656
1067254
1067005
1067890
1067867
1066620
1066960
1067004

1067493
1066578
1067865
1066621
1066622
1068282
1067843
1067922
1068293
1066623
1067444
1067533
1067415
1066627
1067000
1068296

RENATA BONAMIN VERZA

RICKY ZIMEX SOUZA DE ALMEIDA
ROSA HORNICK ALANO

SAMIR ZERAIK ABDALLA FILHO
SANDY CAMILLE BARCHICKE
SARAH ELOISA LETKI

SARAH HANNAH MIRA SUSS
SEVERINO ALVES MEDEIROS JUNIOR
SOFIA DE AMORIM DALMARCO
SOFIA SUNYE MAJELLA

SOPHIA LEHRER MARTINI
STEPHANIE RIGON

TALITA LUIZA EZEQUIEL

THAIS KUZMINSKI KAMINSKI

THIAGO CISILO GOMES

THIAGO NAMI BERTOLDI

THOMAS ROBERT CRUZ LIMA KONIG
VANESSA TAQUES CORREIA MELLO
VICTOR AFONSO BAULER

VICTOR EMANOEL COELHO

VICTOR SILVA KOECHE

VICTOR TAKESHI MASSUDA MOTEJUNAS
VICTORIA GONSALVES TRACZ

VITOR ALBUQUERQUE

VITOR CORREIA MATHIAS

VITOR DE CASTRO BILEK

VITOR HENRIQUE DE SOUZA BRITTES
VITOR PEREIRA DAS NEVES GUIDOLIN

CAMPUS CURITIBA - PREDIO |
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1067484  VITOR SIQUEIRA PAES

1067335  VITORIA BRUSTOLIN HOFFMANN
1066628  VITORIA GONCALVES POLIDO BELOTO
1067528  VITORIA MORAIS STRINGHINI

1067488  VITORIA RODRIGUES POCAI

1067887  VITORIA TESSARI

1067226  YASMIN CAROLINE DOS SANTOS
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